

# Ukeplan 4. trinn Strømme skole Uke 1 og 2

Dato: 05.01.24

Dato: 08.01.24- 12.01.24



Tlf trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Godt nytt år! Håper alle har hatt en fin ferie. Skolen skulle ha startet opp igjen onsdag 3. januar, men som alle skal ha fått beskjed om så er skolestart utsatt til fredag 5. januar pga snøværet.

**Uteskole fredag:** Vi blir ute i skolegården for aking og lek i snøen. Det fyres i bålpanna, ta gjerne med en kubbe hvis dere har.

Vi gjennomfører audition til "Talentkonkurransen" på trinnet i uke 5. Det kan allerede nå være lurt å finne ut om du har noe du har lyst til å delta med og begynne å øve litt allerede nå. Sang og dans er alltid noe som vises fram, men kanskje du har noe du vil vise som ikke har vært vist før? Dersom det er vanskelig, på grunn av plass, å vise fram i aulaen, så kan det filmes og deles med kontaktlærer. ALLE innslag er velkommen i "Talentkonkurransen", og vi håper på variasjon i innslagene.

**Med vennlig hilsen**

Marte, Helge, Trond, Britt, Torbjørn og Turid.

Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Lesekurs	Jeg deltar på lesekurs sammen med trinnet. Jeg gjenkjenner og kan navnet på diftonger og vokaler. Jeg deler ord opp i stavelser
Matte	Måling	Jeg øver meg på å finne arealet til en figur, ved å telle antall ruter flaten til figuren dekker. Jeg løser tekstoppgaver om areal.
Engelsk	Family	Jeg leser og forteller om familie og slekt.
NOK	Raushet	Jeg prøver å gjøre en annen glad minst en gang om dagen.
Tema	Kilder og kildekritikk	Jeg øver meg på å forstå forskjellen på mening og fakta i tekster. Jeg kan gi eksempler på ulike kilder, og øve meg på å bruke disse.

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Utelek Skrivekvart	Utelek Lesekvart	MH/KH/Tema	Utelek Lesekvart	Utelek Lesekvart
09.15-10.00	Norsk	Matte	MH/KH/Tema	Norsk/ musikk	Matte/ KRLE
10.15-11.00	Norsk	Matte	MH/KH/Tema	Norsk/ musikk	Matte/ KRLE
11.45-12.30	Engelsk/KRLE	Gym	Engelsk	Matte/ engelsk	Aking og lek i skolegården
12.45-13:30	Engelsk/KRLE	Gym		Matte/ engelsk	
13.30-14.15		<b>Frukt</b> Bibliotek		Skoledagen ferdig 13.45	

Hjemmearbeid	Gloser	Begreper
<p><b>Engelsk:</b> Øve på å lese høyt sammen med andre. Ark i My English book. Bruk lydfil på iPad</p> <p><b>Matte:</b> Gjør ark som ligger i leksepermen.</p> <p><b>Lesing:</b> Les minst 15 minutter per dag i leseboka di.</p>	<p>cousin - fetter / kusine</p> <p>floors - etasjer</p> <p>both - begge</p> <p>parents - foreldre</p> <p>not far from - ikke langt fra</p> <p>hardly ever - nesten aldri</p>	<p>Areal</p> <p>Grunnflate</p> <p>Flate</p>